常州市金坛区教育局
坛教人字〔2015〕31号

关于公布张淑娴等42人具备初级教师
专业技术资格的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

经审核，张淑娴等42人具备初级教师专业技术资格，现予以公布（名单附后）。

上述人员的初级专业技术资格自2015年9月22日起算。
常州市金坛区教育局

2015年10月26日
常州市金坛区教育局办公室              2015年10月26日印发

附件：

	2015年取得教师初级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业
	专业技术资格

	1
	张淑娴
	女
	金坛区白塔中学
	政治
	中小学二级教师

	2
	范斌
	男
	金坛区罗村小学
	英语
	中小学二级教师

	3
	毛晗裬
	男
	金坛区启智学校
	数学
	中小学二级教师

	4
	吴昊一
	女
	金坛区儒林中心小学
	数学
	中小学二级教师

	5
	李旦
	女
	金坛区社头小学
	英语
	中小学二级教师

	6
	汤婷
	女
	金坛区华城实验小学
	语文
	中小学二级教师

	7
	何佳佳
	女
	金坛区华城实验小学
	信息技术
	中小学二级教师

	8
	于璐
	女
	金坛区华城实验小学
	数学
	中小学二级教师

	9
	季强男
	女
	金坛区朝阳小学
	语文
	中小学二级教师

	10
	沈云
	女
	金坛区朝阳小学
	数学
	中小学二级教师

	11
	钱琴
	女
	金坛区朱林中心小学
	数学
	中小学二级教师

	12
	王欢
	女
	金坛区西岗中学
	英语
	中小学二级教师

	13
	杨幻
	女
	金坛区城西小学
	语文
	中小学二级教师

	14
	潘璐璐
	女
	金坛区城西小学
	科学
	中小学二级教师

	15
	王霞
	女
	金坛区第二中学
	思想政治
	中小学二级教师

	16
	程风
	男
	金坛区西旸小学
	数学
	中小学二级教师

	17
	姚丹
	女
	金坛区华罗庚实验学校
	生物
	中小学二级教师

	18
	李冰臣
	男
	金坛区华罗庚实验学校
	物理
	中小学二级教师

	19
	周立人
	女
	金坛区华罗庚实验学校
	历史
	中小学二级教师

	20
	王峰
	男
	金坛区华罗庚实验学校
	体育
	中小学二级教师

	21
	李桂娜
	女
	金坛区唐王小学
	信息技术
	中小学二级教师

	22
	绪纯
	女
	金坛区常胜小学
	数学
	中小学二级教师

	23
	蒋  辉
	男
	金坛区尧塘中学
	历史
	中小学二级教师

	24
	周洁
	女
	金坛区建昌中学
	地理
	中小学二级教师

	25
	陈湘芸
	女
	金坛区儒林中学
	生物
	中小学二级教师

	26
	杭慧
	女
	金坛区薛埠中心小学
	语文
	中小学二级教师

	27
	刘欢
	男
	金坛区薛埠中心小学
	数学
	中小学二级教师

	28
	王小川
	男
	金坛区薛埠中心小学
	语文
	中小学二级教师

	29
	戚威
	男
	金坛区汤庄小学
	体育
	中小学二级教师

	30
	周建洪
	男
	金坛区白塔小学
	体育
	中小学二级教师

	31
	吕凡蕴
	女
	金坛区建昌小学
	数学
	中小学二级教师

	32
	姜芸
	女
	金坛区岸头实验学校
	体育
	中小学二级教师

	33
	蒋波
	男
	金坛区西城实验小学
	体育
	中小学二级教师

	34
	张瑶
	女
	金坛区西城实验小学
	音乐
	中小学二级教师

	35
	姚国东
	男
	金坛区华城实验幼儿园
	幼教
	幼儿园二级教师

	36
	马  逸
	女
	金坛区实验幼儿园
	幼教
	幼儿园二级教师

	37
	陈  珍
	女
	金坛区实验幼儿园
	幼教
	幼儿园二级教师

	38
	李  丹
	女
	金坛区实验幼儿园
	幼教
	幼儿园二级教师

	39
	鲍彤
	男
	江苏省金坛中等专业学校
	计算机
	助理讲师

	40
	史婷婷
	女
	江苏省金坛中等专业学校
	电子
	助理讲师

	41
	王芳
	女
	江苏省金坛中等专业学校
	建筑工程
	助理讲师

	42
	高云
	女
	江苏省金坛中等专业学校
	财会
	助理讲师

— 2 —
— 1 —